PREKRACUJEME HRANICE EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
2! PRZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVO!
2014—2020 EUROPEISKI FUNDUSZ ROZWOIU REGIONALNEGO

Zapvtanie ofertowe nr SP.382010.2018

Raciborz, 25 maja 2018 r.

SP.042.6.2.2017
UID: 383779

Odpowiedz na pytanie dotyczace zapytania ofertowego nr SP.382010.2018
pn. Wykonanie ushug i dostaw materialow na wystawe¢ na Zamku Piastowskim
w Raciborzu w ramach projektu ""Kuchnia i kultura kulinarna na ksiaz¢cych dworach
Sredniowiecznych w Opawie i Raciborzu"

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania, jakie wplynely do Starostwa
Powiatowego w Raciborzu w zwigzku z ww. prowadzonym postgpowaniem:

Pytanie nr 1 — dotyczy gablot typ I
Czy na pionowych krawedziach gabloty maja by¢ profile aluminiowe czy tez nie?
Zamawiajgcy napisat tylko o profilach w podstawie 1 wiencu gérnym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze profile aluminiowe na pionowych krawedziach nie s3 wymagane.

Pytanie nr 2 — dotyczy gablot typ I
Nie moge znalez¢ w opisie ilosci potek szklanych a jest zapis potki regulowane?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze potki powinny by¢ regulowane. Liczba: min. 2.

Pytanie nr 3 — dotyczy gablot typ I

Zamawiajacy opisal oswietlenie LED regulowane. Czy to oznacza, ze oprawki majg by¢
regulowane, czy tez ma by¢ regulowane natgzenie oswietlenia (czyli moc strumienia
$wiatta)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze regulacja dotyczy nat¢zenia oswietlenia.

Pytanie nr 4 — dotyczy gablot typ I

Czy gablota ma by¢ zamykana szklanymi drzwiami z zamkiem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze gabloty powinny by¢ zamykane w sposdb zabezpieczajacy dostep
do eksponatow prezentowanych w gablotach. Zamawiajacy nie okresla w tym zakresie
szczegbtowego rozwigzania.
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Pytanie nr 5 — dotyczy gablot typ 11

Czy oswietlenie LED ma by¢ liniowe czyli oswietlenie stanowig 2 linie LED umieszczone w
profilach aluminiowych na wysi¢gnikach patrz link czy tez 2 punkty swietlne patrz link?
(do wiadomosci zamawiajacego z uwagi na ochron¢ danych handlowych na etapie naboru
ofert)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie okresla w tym zakresie szczegolowego rozwiazania.

Pytanie nr 6 — dotyczy gablot typ 11

Czy gablota ma mie¢ zamek uniemozliwiajgcy otwarcie klosza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze gabloty powinny by¢ zamykane w sposob zabezpieczajacy dostep
do eksponatéw prezentowanych w gablotach. Zamawiajgcy nie okresla w tym zakresie
szczegotowego rozwiazania.

STAROSTWO POWIATOWE
w Raciborzu
Plac Okrzei 4
47-400 RACIBORZ

POWIAT RACIBORSKI
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